

## AB'ye terör tepkisi Türkler ayakta



ABONE OL

Google News



**Avrupa'da yaşayan Türkler, terörü lanetlemek için meydanlara indi. Almanya ve Belçika'dan sonra dün de Hollanda ve Fransa'da onbinlerce Türk, terör destekçisi Avrupa'yı protesto etti**

Avrupa'nın Türkiye'ye yönelik haksız eleştirileri ve dayatmaları, bu ülkelerde yaşayan Türkler'den büyük tepki görüyor. Almanya ve Belçika'da önceki gün onbinlerce Türk'ün katılımıyla gerçekleştirilen "Teröre Lanet, Demokrasiye Davet" mitingleri, dün de Hollanda ve Fransa'da yapıldı.

"PKK=PYD=YPG=DEAŞ= FETÖ", "Avrupa'da teröre destek vermeyi bırakın" yazılı pankartların taşındığı protestolara onlarca sivil toplum kuruluşu da destek verdi.

### PARİS'TE BİNLER BULUŞTU

Fransa'nın başkenti Paris'in sembolü Republique Meydanı'nda toplanan binlerce Türk, terör örgütlerini kınadı. Meydanda Mustafa Yıldızdoğan'ın seslendirdiği "Ölürüm Türkiyem" türküsü yankılandı. Hollanda'da ise Rotterdam'ın Afrikaanderplein Meydanı'nda düzenlenen mitinge, yağmur ve fırtınaya rağmen ellerinde Türk bayraklarıyla katılan coşkulu kalabalık, teröre destek veren Avrupa ülkelerine tepki gösterdi.

**Avrupa'nın dört bir yanında yaşayan Türkler, otobüslerle Paris'e akın etti. Polis, terör estiren bazı PKK'lıları gözaltına aldı.**

### **BELÇİKA VE BERLİN'DE ONBİNLER PROTESTO ETTİ**

Belçika'nın başkenti Brüksel'de önceki gün toplanan Türkler, Avrupa Birliği (AB) binası yakınındaki Schuman Meydanı'ndaki "Teröre Lanet, Demokrasiye Davet" gösterisinde, AB'ye "Terörü destekleme" mesajı verdi. Türkler, Almanya'nın başkenti Berlin'de de terörü ve terör örgütlerini destekleyenleri kınadı. Brandenburg Kapısı önündeki mitinge çok sayıda Türk derneği destek verdi. Bu arada Almanya'nın Köln kentinde, aşırı sağcı Nasyonal Sosyalist Yeraltı (NSU) terör örgütünün kurbanları anılarak, örgütün işlediği cinayetler protesto edildi.

**Başkent Paris'teki miting, Republique Paris'de (Cumhuriyet Meydanı) gerçekleştirildi.**

### **PKK'LILAR 15 KİŞİYİ YARALADI**

PKK'lılar Paris'te terör karşıtı miting için toplanan kalabalığa molotof kokteyli, demir çubuk ve hava

fişeklerle saldırdı. Güvenlik güçleri de bölücü örgüt üyelerine müdahale etti. PKK'lı grupları ara sokakta sıkıştıran güvenlik güçleri, saldırganlara sert müdahalede bulundu. Gruptan çok sayıda kişi gözaltına alındı. PKK'luların saldırısı sonucu aralanan 5 kişinin tedavisinin sürdüğü, en az 10 kişinin de hafif yaralandığı öğrenildi. 2 çocuğuyla saldırıya uğradığını söyleyen Havva Akyazı, bu ihtimale karşı evinden merdanesini de getirdiğini söyledi.

ŞABAH